
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 8 2  

на Столичния общински съвет 

 от 04.12.2014 година 

 
За определяне състава на работна група за изготвяне на актуализация 

на Наредба за общинските лечебни заведения. 
На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :  

I. Създава работна група за актуализация на Наредба за общинските 
лечебни заведения в състав, както следва: 

1. Председател-Доц. Лилянда  Еленкова - председател на 
Постоянната комисия по здравеопазване и социална политика към 
Столичния общински съвет.  

Членове: 
2. Милка  Христова-зам.-председател на Постоянната 

комисия по здравеопазване и социална политика към СОС. 
3. Искра Ангелова-председател на Постоянната комисия по местно 

самоуправление и нормативна уредба към СОС. 
4. Силвия Христова-член на Постоянната комисия по здравеопазване 

и социална политика към СОС 
5. Д-р Антон Койчев - зам.-председател на Постоянната комисия по 

здравеопазване и социална политика към СОС. 
6. Д-р Стоян Маджаров - член на Постоянната комисия по 

здравеопазване и социална политика към СОС. 
7. Директор на дирекция „Здравеопазване” към СО.  
8. Юрисконсулт от дирекция „Здравеопазване” към СО. 
9. Двама представители на Дирекция „Икономика и търговска 

дейност” към СО.  
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



10. Секретар на работната група - главен експерт от Дирекция 
„Секретариат на СОС”,  

със задача: В срок до 15.03.2015 година да изготви и предложи на 
Столичния общински съвет актуализация на действащата Наредба за 
общинските лечебни заведения, съобразена с разпоредбите на 
националното законодателство. 

II. На общинските съветници - членове на работната група, да се 
изплати възнаграждение в размер на 50 (петдесет) лева за участие във 
всяко проведено заседание. 

III. Възлага на кмета на Столична община за издаде заповед съгласно 
т.I и т.II от настоящото решение. 
 
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 04.12.2014 г., Протокол  № 72,  точка 37 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-394/26.11.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №782
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

